Joina de Cássia Mendes Soares

Cédula dc identidade/órgão emissor: 000117209899-6 ( »EJSPC-M.X
CPF: 000.146.183-46

End.: Rua 01,30. Bairro Açucena Velha - Balsas/MA
Estado Civil: Solteira

Cargo/Funçào: Sócia /.Administradora

3. Cotação dc Preços: Valor total: RS 5.862.215,90

cinco milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, duzentos e quinze reais e noventa centavos

4. Prazo do validade da Colação: 60 dias (Sessenta dias)

5. Prazo dc entrega: 05 dias (Cinco dias)

6. Dados Bancários: Banco do Brasil (01): Agência: 895-8 Conta corrente: 58.939-X

Declaramos que os preços unitários e total dos itens 1‘oram cotados em moeda nacional (Real - RS), já incluídos todos os